
Naročilnica št.: 2012/ 
Podatki o naročniku:
	Ime in priimek
	
	

	Podjetje
	
	

	Davčna številka
	
	

	Naslov
	
	

	E-mail
	
	

	Telefonska številka
	
	

	
	
	


	Datum Naročila
	
	

	Kraj
	
	

	
	
	


Naročnik se s podpisom in oddajo naročilnice obvezuje, da bo naročene izdelke in storitve poravnal v določenem roku.

	Podpis in žig odgovorne osebe

	


Naročam izdelavo spletne trgovine
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	Naročam paket Prodajalna


	Naročam paket Blagovnica


	Naročam paket Trgovski center




	Št.
	Opis storitve
	Cena

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Cene ne vsebujejo DDV

Skupaj: 


Ostale informacije:

	Rok izdelave
	
	

	Dodatne opombe
	
	

	Posebne zahteve
	
	

	Plačilo
	
	

	
	
	


